



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001368396
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 61d02mm002
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D02 กฟจ.นค.
ที่อยู่(Pur. group address): 244 ม.7 ถ.มิตรภาพ ต.หนองกอมเกาะอ.เมืองหนองคาย จ.นค.
ถึง (Vendor's name): บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
34/38
-
ต.บางตลาด อ.ปากเกร็ด
จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
เพื่อใช้งานผู้ใช้ไฟ(C-60-D-NKYXX.1000)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-006-0013 ST. SUPPORT,DWG.SA2-015/42006	8,000 ชิ้น	750.00	6,000.00
2	1-02-030-0101 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM.	500,000 ชิ้น	17.00	8,500.00
3	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	3,000,000 ชิ้น	19.00	57,000.00
4	1-02-033-0100 HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.	500,000 ชิ้น	162.00	81,000.00
5	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	200,000 ชิ้น	26.00	5,200.00
6	1-05-010-0003 BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	200,000 ชิ้น	55.00	11,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายสมศักดิ์...สงวนสิทธิ์).....)
ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดหนองคาย
วันที่(Date)
๑๗ ม.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายสมศักดิ์...สงวนสิทธิ์).....)
ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดหนองคาย
วันที่(Date)
๑๗ ม.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

D610100101

งบปี ๒๕๖๑

การจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างขยายเขตฯ งานผู้ใช้ไฟ
 งานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๒,๗๕๖.- บาท (รวมภาษี)

กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๘ มกราคม ๒๕๖๑

๑๘๒,๗๕๖.- บาท (รวมภาษี) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

รหัส	รายการ	จำนวน อัน	ราคาประมาณการ			
			ไม่รวมภาษี		รวมภาษี	
			ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑๐๑๐๖๐๐๑๓	เหล็กรับคานหม้อแปลง	๘	๘๐๐.๐๐	๖,๔๐๐	๕๔๘.๐๐	๖,๘๔๘.๐๐
๑๐๒๐๓๐๐๑๐๑	พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ อลูมิเนียมแกนเหล็ก ๑๖-๗๐ ต.มม.	๕๐๐	๑๗.๐๐	๘,๕๐๐	๕๙๕.๐๐	๙,๐๙๕.๐๐
๑๐๒๐๓๐๐๑๐๒	พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ อลูมิเนียมแกนเหล็ก ๒๕-๙๕ ต.มม.	๓,๐๐๐	๑๙.๐๐	๕๗,๐๐๐	๓,๙๙๐.๐๐	๖๐,๙๙๐.๐๐
๑๐๒๐๓๐๐๑๐๐	ฮอทไลน์แคลมป์ สำหรับสายเมนอลูมิเนียม ๒๕-๕๐ ต.มม.	๕๐๐	๑๖๕.๐๐	๘๒,๕๐๐	๕,๗๗๕.๐๐	๘๘,๒๗๕.๐๐
๑๐๔๐๐๓๐๐๐๖	ฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี. ๓ แอมป์	๒๐๐	๒๗.๐๐	๕,๔๐๐	๓๗๘.๐๐	๕,๗๗๘.๐๐
๑๐๕๐๑๐๐๐๐๓	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลงสำหรับยึดสายแรงต่ำ	๒๐๐	๕๕.๐๐	๑๑,๐๐๐	๗๗๐.๐๐	๑๑,๗๗๐.๐๐
			รวมเงิน	๑๗๐,๘๐๐	๑๑,๙๕๖.๐๐	๑๘๒,๗๕๖.๐๐

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาสืบจากราคาท้องตลาด (รายการที่ ๑-๖)

รายชื่อเจ้าหน้าที่ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

(นายอุทัย ภูหัตสวน) .
 หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ

ชุด ๑/๒๕๖๑